АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Алханай»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2020 года 					                    			             № 24
                                                        с. Алханай
Об утверждении Перечня информации,  периодичности  размещения  информации  о  деятельности  органов местного самоуправления  сельского  поселения  «Алханай»,  размещаемой  в  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте и Требования к технологическим, программным и лингвистическим средствам  обеспечения  пользования официальным сайтом   администрации  сельского  поселения  «Алханай»  в  сети  «Интернет»
На основании протеста заместителя прокурора Дульдургинского района № 22-106б-2020 от 17.12.2020, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом сельского поселения «Алханай», администрация сельского поселения «Алханай»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «Перечень информации, периодичность размещения информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Алханай», размещаемой на официальном сайте в сети «Интернет» сельского поселений «Алханай» (Приложение № 1).
2. Утвердить «Требования к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом сельского поселения «Алханай» в сети «Интернет» (приложение № 2).
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Алханай» № 4 от 19.02.2015 «Об утверждении Перечня информации,  периодичности  размещения  информации  о  деятельности  органов местного самоуправления  сельского  поселения  «Алханай»,  размещаемой  в  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте и Требования к технологическим, программным и лингвистическим средствам  обеспечения  пользования официальным сайтом   администрации  сельского  поселения  «Алханай»  в  сети  «Интернет».
4. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Алханай» в сети «Интернет» www.алханай-адм.рф.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Алханай»                           Т.Б.Дугаржапова
[bookmark: _GoBack]